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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri bu haftanın en önemli verileri olarak ön plana çıkıyor. ABD’de 

TÜFE’nin Kasım ayında yıllık bazda %6,8’e ulaşması beklenirken, Çekirdek TÜFE’nin ise yıllık bazda %4,9 oranında 

yükseliş kaydetmesi bekleniyor. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, yatay bir seyir izleyerek 35.754,69 puan oldu. 

S&P 500 endeksi %0,68 azalışla 4.669,10 puana ve Nasdaq endeksi %1,71 kayıpla 15.517,4 puana geriledi. 

▪ Avrupa borsaları İtalya hariç düşüşle kapandı. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,08 değer kaybederek 

476,99 puana geriledi. Almanya’da DAX 30 endeksi %0,3 düşerek 15.639,26 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,09 

değer kaybıyla 7.008,23 puana ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,22 gerileyerek 7.321,26 puana indi. 

▪ Dün alıcılı bir seyir izleyen dolar endeksi 96,30 seviyesi üzerine çıkarken, GoÜ para birimlerinin ise zayıf bir seyir 

izlediği takip edildi. Dolar karşısında en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer alan Türk 

lirası ise dünü %0,81’lik düşüşle tamamladı. Bununla birlikte USDTRY paritesi gün içerisinde 13,80 seviyesi üzerini test 

etmesinin ardından 13,79 civarından yükselişle kapandı.  

▪ ABD Başkanı Joe Biden’ın dün telefonda görüştüğü Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy’e Rusya ile yaşanan 

gerilimde ülkesine destek vermeye devam edeceğini söylediği ve bir Ukrayna temsilcisi dahil olmadan bir daha 

ülkenin geleceğinin ele alındığı görüşmelere katılmama sözü verdiği ifade edildi.  

▪ Çin Merkez Bankası (PBOC) tarafından dün yapılan açıklamada ülkedeki finansal kurumların 15 Aralık itibarıyla 

dövizlerinin %9’unu rezerv olarak tutmak zorunda kalacağı duyuruldu. Hatırlanacağı üzere Bnaka Hazinra ayında 

döviz cinsi rezerv oranını 2 baz puanlık artışla %7’ye çıkarmıştı. Banka böylelikle döviz cinsi rezerv oranını bu yıl ikinci 

kez artırmış oldu. Banka’nın bu hamlesi iç piyasadaki dolar ve yabancı para arzını efektif olarak azaltma ve yuanın 

değerini aşağı çekme amacı taşıyor. Bu karar öncesinde PBOC dolar/yuan referans oranını beklentilerin üzerinde 

belirleyerek, yuanda son dönemde yaşanan değer kazançlarından rahatsız olduğunun bir başka sinyalini vermişti. 

▪ Küresel risk iştahı açısından piyasalar dolar tahvillerinde resmi olarak temerrüde düşen Çinli konut geliştirme şirketleri 

China Evergrande Group ve Kaisa Group Holdings Ltd.’i yakından izliyor. Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch’in, 

Evergrande ve Kaisa'nın notunu C'den sınırlı temerrüde düşürmesinin ardından bu sabah saatlerinde Asya 

piyasalarında zayıf bir seyir izleniyor. 

 Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Kasım Ayı Aylık TÜFE (Nihai)  10:00 -%0,2 -%0,2 

 
Almanya Kasım Ayı Yıllık TÜFE (Nihai) 10:00 %5,2 %5,2 

 
İngiltere Ekim Ayı Aylık Sanayi Üretimi 10:00 %0,1 -%0,4 

 
İngiltere Ekim Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 10:00 %2,2 %2,9 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması 12:05   

 
ABD Kasım Ayı Aylık TÜFE 16:30 %0,7 %0,9 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 16:30 %0,5 %0,6 

 
ABD Kasım Ayı Yıllık TÜFE 16:30 %6,8 %6,2 

 
ABD Kasım Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 16:30 %4,9 %4,6 

 
ABD Aralık Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 18:00 68 67,4 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Kasım TÜFE verileri yakından izlenecek 

Bugün ABD’den gelecek olan Kasım ayı TÜFE verileri bu haftanın en önemli verileri olarak ön plana çıkıyor. Veriler 

Türkiye saatiyle 16:30’da açıklanacak. Önümüzdeki hafta gerçekleşecek olan Fed toplantısı öncesinde bugün gelecek olan 

enflasyon verileri piyasa beklentileri açısından oldukça önemli olacak. Hatırlanacağı üzere Fed Başkanı Powell geçtiğimiz hafta 

gerçekleştirdiği Kongre sunumunda enflasyon için “geçici” tanımı yapmayı bırakmanın zamanının geldiğini belirtmiş ve Aralık 

toplantısında tapering’i hızlandırma konusunu tartışabileceklerini ifade etmişti. Powell’ın bu acıkmaları dolar endeksini 

değerlendirirken, önümüzdeki yıla ilişkin faiz artırım beklentileri hız kazanmıştı. Bu çerçevede bugün gelecek olan verilerde 

güçlü bir enflasyon artışı görmemiz bu beklentileri hızlandırabilir. Verilere ilişkin beklentilere baktığımızda ABD’de TÜFE’nin 

Kasım ayında yıllık bazda %6,8’e ulaşması beklenirken, Çekirdek TÜFE’nin ise yıllık bazda %4,9 oranında yükseliş kaydetmesi 

bekleniyor. Yıllık %6,8’lik TÜFE artış beklentisi 1982 yılından bu yana en yüksek yıllık enflasyonu işaret ediyor. 

• Verinin açıklanmasından önce dün gece açıklamalarda bulunan Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Brian Deese, kasım 

verilerinin son dönemde enerji maliyetlerinde ve emtiada yaşanan düşüşleri yansıtmayacağını söyledi ve bu etkilerin 

daha sonraki verilerde görüleceğine işaret etti. 

• Bir önceki ayki verilerde ABD’de Ekim ayı TÜFE artışı aylık bazda %0,9, yıllık bazda ise %6,2 olarak gerçekleşmiş ve 

sırasıyla %0,6 ve %5,9 olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde bir yeri işaret etmişti. ABD’de yıllık enflasyon 

böylelikle 1990 yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaşmış oldu. Çekirdek enflasyon ise aylık bazda %0,6, yıllık 

bazda ise %4,6 artarak %0,5 ve %4,3 olan medyan tahminlerinde üzerinde gerçekleşmişti. Enerji maliyetlerindeki artışın 

enflasyondaki güçlü yükselişin temelini oluşturduğu ve enerji endeksinin aylık bazda %4,8, yıllık bazda ise %30 

oranında artış kaydettiği takip edilmişti. 

 

 

 
 

 

ABD Yıllık  TÜFE (%)

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün alıcılı bir seyir izleyen dolar endeksi 96,30 seviyesi üzerine çıkarken, GoÜ para birimlerinin ise zayıf bir seyir izlediği takip edildi. 

Dolar karşısında en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimleri arasında yer alan Türk lirası ise dünü %0,81’lik düşüşle 

tamamladı. Bununla birlikte USDTRY paritesi gün içerisinde 13,80 seviyesi üzerini test etmesinin ardından 13,79 civarından 

yükselişle kapandı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 489,39 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil getirisi ise %21,51’den kapandı.  

Bu sabah erken kotasyonlarda USDTRY’nin 13,79 seviyesinden işlem gördüğünü gözlemliyoruz. Dolar endeksi 96,20 seviyesinden 

işlem görürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,50 civarında seyrediyor. Bu sabah saatlerinde gelişen ülke para birimlerinde satıcılı 

bir seyir izlenirken, TL’nin dolar karşısında %0,06’lık sınırlı bir değer kaybıyla orta sıralarda yer aldığı gözlemleniyor. Teknik 

görünümü incelediğimizde trend ve momentum göstergelerinin USDTRY paritesindeki yükseliş eğiliminin korunduğunun sinyalini 

verdiğini görüyoruz. Yükselişin hız kazanması durumunda bir sonraki psikolojik eşik olan 14 seviyesi takip edilecek.  

Bugün yurt içinde Aralık Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçları ve Ekim İşgücü İstatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise ABD’den 

gelecek olan Kasım ayı enflasyon verileri en önemli gündem maddesi olarak ön plana çıkıyor. Diğer yandan Almanya Kasım TÜFE, 

İngiltere Ekim Sanayi Üretimi ve ABD Aralık Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) verileri ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı 

Lagarde’ın konuşması da piyasalar tarafından takip edilecek. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda EURUSD paritesinin 1,13 seviyesi üzerindeki 

hareketlerinin kalıcı olmakta zorlanabileceğini ifade etmiştik. Beklentimize paralel olarak 1,1350 seviyesi üzerinden yönünü aşağı 

çeviren ve gün içerisinde 1,1278 seviyesine kadar inen EURUSD paritesi, günü 1,1295 seviyesinden düşüşle tamamladı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1295 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksindeki teknik göstergeler 96 seviyesi 

altındaki hareketlerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini verirken, endeksteki yükseliş potansiyelinin korunduğuna ve yükseliş 

eğiliminin önümüzdeki dönemde de devam edebileceğine işaret ediyor. Diğer yandan EURUSD paritesindeki trend ve 

momentum göstergelerinin de aşağı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini görüyoruz. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki 

yükselişler karşısında temkinli olunması yönündeki görüşümüzü yinelemek isteriz, zira teknik göstergelerin işaret ettiği üzere 1,13 

üzerindeki hareketlerin sınırlı kalacağına yönelik beklentimizi sürdürüyor. Mevcut teknik seviyelere bakacak olursak: 1,13 seviyesi 

altında 1,1260 ve 1,1225 destekleri takip edilecekken, 13 seviyesi üzerinde ise 1,1342, 1,1382 ve 1,1430 dirençleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında ABD’den gelecek olan Kasım ayı enflasyon verileri en önemli gündem maddesi olarak ön plana çıkıyor. Diğer 

yandan Almanya Kasım TÜFE, İngiltere Ekim Sanayi Üretimi ve ABD Aralık Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) verileri ile 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması da piyasalar tarafından takip edilecek. 

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Aralık 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Dün gün içerisinde 1773,52$ seviyesine kadar gerileyen ons altın, günü 1775,42$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1786,65$ seviyesinde hareket ediyor. Burada Fed'in sıkılaşmaya devam edeceği beklentileri 

çerçevesinde değerli metallerdeki kazançların sınırlı kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Her ne kadar dönem dönem zayıflayan 

risk iştahı değerli metallerde hareketlilik yaratsa da pandemi döneminde verilerin teşviklerin geri çekilmeye başlanması ve 

önümüzdeki yıl içerisinde faiz artırımlarının gündemde olacak olması bu cepheye gölge düşünmeye devam ediyor. Dolayısı ile 

burada Fed fiyatlamasının ön planda olduğu izleniyor. Mevcut teknik seviyelere baktığımızda aşağıda 1763$, 1750$ ve 1735$ 

seviyeleri kısa vadeli destek konumunda yer alırken, yukarıda ise 1787,41$ ve 1800$ seviyeleri kısa vadeli ilk direnç noktaları 

olarak ön plana çıkıyor. Yeniden 1800$ üzerinin test edilmesi halinde ise 1808$ ve 1815$ dirençleri takip edilecek. 

Bugün yurt dışında Almanya Kasım TÜFE, İngiltere Ekim Sanayi Üretimi ve ABD Aralık Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 

verileri ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması da piyasalar tarafından takip edilecek. 
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XAG/USD  

Dün sabahki bültenimizde gümüş fiyatlarında oluşan ve teknik olarak önemli bir devamlılık formasyonu olan bayrak 

formasyonunun (aşağıdaki grafik üzerinde mavi ile işaretlenmiş formasyon) gümüşteki düşüşün 22$ altına doğru devam 

edebileceğine işaret ettiğini belirtmiştik. Beklentimize paralel olarak düşüşünü 22$ altına taşıyan gümüş, gün içerisinde 21,86$ 

seviyesine kadar inmesinin ardından günü 21,95$ seviyesinden düşüşle kapattı. 

Gümüş bu sabah saatlerinde 21,98$ seviyesinde işlem görüyor. Gümüşteki düşüş eğiliminin sürmesi durumunda aşağıda 21,85$ 

ve 21,50$ destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 22,50$ ve 23$ seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda. Bu seviyelerin üzerinde 

ise bugün itibariyle 23,55$ seviyesine denk gelen 50 günlük ortalama yer alıyor.  

Bugün yurt dışında Almanya Kasım TÜFE, İngiltere Ekim Sanayi Üretimi ve ABD Aralık Ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi 

(Öncü) verileri ile Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması da piyasalar tarafından takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,667 -%0.7 %2.0 %0.4 %10.1 %24.3

DAX 15,639 -%0.3 %2.5 -%2.7 %0.4 %14.0

FTSE 7,321 -%0.2 %2.7 -%0.3 %3.3 %13.3

Nikkei 28,725 -%0.6 %1.8 -%1.9 -%1.4 %4.0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,031 %1.3 %8.1 %25.1 %39.5 %37.6

Çin 3,673 -%0.3 %1.5 %4.8 %1.4 %5.4

Hindistan 58,807 -%0.2 %1.7 -%2.8 %12.2 %22.9

Endonezya 6,644 -%0.4 %1.2 -%1.0 %8.4 %10.7

Rusya 3,813 %1.1 -%3.4 -%8.6 -%0.4 %15.9

Brezilya 106,291 -%1.7 %1.7 %0.3 -%18.3 -%10.7

Meksika 51,238 %0.4 %0.6 -%0.9 %0.7 %16.3

Güney Afrika 72,208 -%0.3 %1.7 %5.8 %6.9 %21.5

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 %8.4 -%22.8 %21.4 %20.6 %56.6

EM VIX 22 -%4.9 -%21.0 %1.7 %11.8 %28.2

MOVE 80 -%8.9 -%3.2 %13.1 %60.8 %37.8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.7884 %0.8 %0.8 %41.6 %60.6 %131.7

Brezilya 5.5802 %0.9 -%1.0 %1.7 %10.2 %38.5

Güney Afrika 15.9394 %1.4 %0.0 %6.1 %16.1 %13.9

Çin 6.3776 %0.5 %0.0 -%0.2 -%0.2 -%8.4

Hindistan 75.52 %0.1 %0.7 %2.0 %3.5 %5.8

Endonezya 14353 %0.0 -%0.2 %0.8 %0.7 %3.5

CDS *

Türkiye 489.4 4.6 -47.0 89.0 106.1 207.3

Brezilya 219.8 2.9 -21.1 -15.8 59.7 120.2

Güney Afrika 219.0 2.3 -11.0 24.0 36.8 55.6

Endonezya 78.9 -1.9 -9.0 -6.1 3.7 a.d.

Rusya 108.0 -0.7 -6.3 25.1 19.6 52.9

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %21.5 0.1 0.3 2.3 2.9 9.3

Brezilya %10.7 -0.1 -0.6 -0.9 1.7 a.d.

Hindistan %6.3 0.0 0.0 0.1 0.3 -0.2

Endonezya %6.3 0.0 0.1 0.3 -0.1 -0.8

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.1 0.04 -0.45 0.68 0.88 -0.03

Brezilya %4.6 0.03 -0.03 0.07 0.97 0.90

Güney Afrika %2.8 0.00 -0.03 0.27 0.38 -1.06

Endonezya %2.2 0.00 -0.09 -0.07 0.05 -0.65

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 74.42 -%1.8 %6.8 -%12.2 %3.0 %12.8

Ham Petrol - WTI USD/varil 70.94 -%2.0 %6.7 -%15.7 %1.4 %16.2

Altın - USD / oz 1774.6 -%0.5 %0.8 -%3.1 -%6.3 %16.5

Gümüş - USD / t oz. 21.974 -%1.9 -%1.4 -%9.6 -%21.5 %22.6

Commodity Bureau Index 570.35 -%0.3 %0.7 %0.1 %1.8 %42.0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


